[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О регистрации в Собрании депутатов Галичского муниципального района Костромской области пятого созыва депутатской фракции Всероссийской политической Партии «Единая Россия»
В соответствии с частью 9 статьи 25 Устава муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области, руководствуясь частью 1  статьи 12 Регламента Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области, рассмотрев обращения депутатов Собрания депутатов Галичского муниципального района  Костромской области, Собрание депутатов Галичского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать  в Собрании депутатов Галичского муниципального района Костромской области пятого созыва депутатскую фракцию Всероссийской политической Партии «Единая Россия» в следующем составе:
- Жукова Ольга Васильевна;

- Касаткин Александр Михайлович;

- Мельникова Светлана Викторовна;

- Поспелов Михаил Алексеевич;

- Смирнов Сергей Александрович;

- Транчуков  Александр Анатольевич;

- Тютин Андрей Владимирович;

- Фуряева Ирина Викторовна;

-Чистяков Виктор Анатольевич.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

________________ С.В. Мельникова

« 26» ноября  2015 года    № _11_